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- ALLEGATO 10 - DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA 
 
 
 

 

 
 Rapolano Terme, via Europa 14 
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via Europa 14 
 

 
 

corpo scale condominiale 
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ingresso all'appartamento 
 

 
 

soggiorno-pranzo-cucina 
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soggiorno-pranzo-cucina 
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soggiorno-pranzo-cucina 
 

 
 

camera doppia 
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camera singola 
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bagno 
 

 
 

F
irm

at
o 

D
a:

 B
A

R
B

A
R

A
 M

A
G

R
IN

I E
m

es
so

 D
a:

 A
R

U
B

A
P

E
C

 E
U

 Q
U

A
LI

F
IE

D
 C

E
R

T
IF

IC
A

T
E

S
 C

A
 G

1 
S

er
ia

l#
: 4

58
e3

0a
ac

11
3f

33
03

12
2f

10
b5

ab
fb

39
2



 
 

terrazzo sul fronte Ovest 
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